

  
**Teilmann Ejendomme ApS**

Kongevejen 268, 2830 Virum

**CVR-nr. 21 23 26 96**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

---

Karin Teilmann  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Teilmann Ejendomme ApS Kongevejen 268 2830 Virum CVR-nr.: 21 23 26 96 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 1. oktober 1998 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Karin Teilmann, formand Lisbeth Anna Teilmann Melchior Rasmus Brian Teilmann
Direktion	Lisbeth Anna Teilmann Melchior
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, eje og administrere fast ejendom, køb og salg af værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 687.674, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 10.505.545.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.287.056</b>	<b>1.161.276</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-450.000	300.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>837.056</b>	<b>1.461.276</b>
Finansielle omkostninger		44.567	-4.378
<b>Resultat før skat</b>		<b>881.623</b>	<b>1.456.898</b>
Skat af årets resultat	1	-193.949	-320.516
<b>Årets resultat</b>		<b>687.674</b>	<b>1.136.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-312.326	136.382
		<b>687.674</b>	<b>1.136.382</b>

## Balance 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	2	9.850.000	10.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.850.000</b>	<b>10.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.850.000</b>	<b>10.300.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.999	147.621
Periodeafgrænsningsposter		69.671	66.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>229.670</b>	<b>214.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.948.061</b>	<b>1.615.121</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.177.731</b>	<b>1.829.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.027.731</b>	<b>12.129.684</b>

## Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		9.255.545	9.567.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.505.545</b>	<b>10.817.871</b>
Hensættelse til udskudt skat		422.624	444.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>422.624</b>	<b>444.869</b>
Selskabsskat		216.194	177.760
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>216.194</b>	<b>177.760</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.041	50.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.468.182	321.156
Selskabsskat		177.761	147.026
Anden gæld		180.384	170.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.883.368</b>	<b>689.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.099.562</b>	<b>866.944</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.027.731</b>	<b>12.129.684</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	250.000	8.052.618	1.000.000	9.302.618
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	1.515.253	0	1.515.253
Korrigeret egenkapital 1. oktober	250.000	9.567.871	1.000.000	10.817.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-312.326	1.000.000	687.674
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>250.000</b>	<b>9.255.545</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.505.545</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	216.194	177.760
Årets udskudte skat	-22.245	142.756
	<b>193.949</b>	<b>320.516</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Investeringsejendomme
		DKK
Kostpris 1. oktober		13.504.591
Kostpris 30. september		13.504.591
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		-3.204.591
Årets opskrivninger		-450.000
Opskrivninger 30. september		-3.654.591
Af- og nedskrivninger 1. oktober		5.147.223
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		-5.147.223
Af- og nedskrivninger 30. september		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b>9.850.000</b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har tinglyst ejerpantebreve for i alt t.kr. 8.300.		
